[41] „Amint ugyanis az Atyának élete van önmagában, a Fiúnak is megadta, hogy élete legyen önmagában.” (Jn. 5,26.)

[42] A tizenkilencedik fejezet címe: „Quomodo Alkoranus intelligi debet Christum esse virum bonum et optimum et faciem omnium gentium.”

[43] A wadzsh (jelentése: híres) és a Wadzsh (jelentése: arc) szavak hibás fordításáról van szó. Vö. Segesváry Viktor: Az Iszlám és a Reformáció. Hága, 2005. 38. p.

[44] „Quoniam Alkoranus Christum dicit ruhella.” (Cribratio Alkorani I.20.)

[45] „In eo igitur considero duo: unum est extrinsecum eius et est sensibile et est ventus seu aer, qui expiratur per artificem; in intrinseco illius considero intellectum quia artifex ad finem faciendi vas vitreum operatur.” (Cribratio Alkorani I.20.)

[46] 1Móz. 1,26.

[47] Alk. 77,20.

[48] „Az eget erővel építettük meg és tágassá tettük.” (Alk. 51,47.) „Add hírül a szolgálóimnak, hogy én vagyok az, aki a Megbocsátó és a Könyörületes.” (Alk. 15,49.)

[49] V.ö. Cribratio Alkorani II.4–8.

[50] „Et non sunt nisi tres personae in humanitate, scilicet ego, tu, ille. Unde veraciter dico: Ego sum homo, tu es homo, ille est homo, et sunt tres illae personae eiusdem humanitatis. Unde igitur haberent hoc illae personae, nisi creator deus foret similiter trinus in personis et unus in essentia? Potest igitur deus veraciter dicere: Ego sum deus, tu es deus, ille est deus eiusdem deitatis, et non sunt tres personae tres dii, dui non sunt tres deitates, sed sunt unus deus, quia una deitas, quae deus.”

[51] „És mivel azt mondták: »Megöltük Jézust, a Messiást, Mária fiát, Allah küldöttét« – holott valójában nem ölték meg őt, és nem feszítették keresztre, hanem Jézushoz hasonlóknak látták.” (Alk. 4,157.)

[52] „A Feltámadás Napján Jézus tanú lesz ellenük.” (Alk. 4,159.)

[53] „Sed si hoc sic putavit, utique mysteria crucis Christi ignoravit. Crucifixio enim Christi est ipse Christi exaltatio et glorificatio et Christianorum iustificatio et vita et omnium hominum resurrectio.” (Cribratio Alkorani II.13.)

[54] A Korán szerint ugyanis a zsidók nem Jézust, hanem csak egy hozzá nagyon hasonló embert feszítettek keresztre, de Krisztus tovább élt, majd az Úr magához vette lelkét és felmagasztalta őt. Jézust saját testével engedte magához és fogadta be őt. Jézus ezért nem halt meg, s ezért ítélkezhet majd az utolsó napon. „És ők cselet szöttek. Ám Allah is cselet szöött. Allah a legjobb cseleszövő. Emlékezzetek arra, amikor Allah így szólt: »Jézus! Magamhoz szólítalak immár, magamhoz emellek az égbe és megtisztítalak téged a hitetlenektől. Azokat, akik követnek téged, a hitetlenek fölé helyezem egészen a Feltámadás Napjáig. Aztán mindannyian hozzám fogtok visszatérni, s ítélni fogok közöttetek abban, amiben különböztetek.«” (Alk. 3,54-55.)